23.7.1607 - 1607 à di 23 di luglio lunedi … f. 415 A D. Gio: d'Avalos d.ti diceotto tt.ri 3 Et per lui à fabritio 
Santafede d.o à comp.to di d.ti venti li deve per intrata maturata questo presente mese di una casa tiene 
locata da lui dal p.o di Magio pas.to 1607 à ragione di d.ti 40 l'anno dec.do che li c.ni quattordeci li ha presi in 
cose necessarie in d.a casa, Et per lui ad Andrea Genoino suo discepolo per altr.ti à lui c.ti d. 18.3 (ASBN, 
Banco dello Spirito Santo, g.m. 47, p.308; Pinto, Ricerca 2020). 

14.5.1608 - 1608, 14 maggio: A Fabritio Santafede ducati cinque e per lui ad Andrea Genuino suo 
discepulo dissero per altretanti, a lui contanti, d. 5 (ASBN, Banco dello Spirito Santo, g.m. 48, p.1172; De 
Mieri, Ricerca 2020). 

19.5.1608 - 1608, 19 maggio: A Fabritio Santafede ducati cinque et per lui ad Andrea Genuino suo 
discepolo dissero per altritanti, a lui contanti, d. 5 (ASBN, Banco dello Spirito Santo, g.m. 48, p.1209; De 
Mieri, Ricerca 2020). 

30.5.1608 - 1608, 30 maggio: A Fabritio Santafede ducati dudeci et per lui ad Andrea Genuino suo 
discepolo dissero per altritanti, a lui contanti, d. 12 (ASBN, Banco dello Spirito Santo, g.m. 48, p.1328; De 
Mieri, Ricerca 2020). 
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2.9.1608 - 1608 à 2 di 7bre martedi … f. 621 A fabritio Santafede d.ti venti, Et per lui ad Andrea Genuino 
suo discepolo d.o per altri.ti a lui d. 20 (ASBN, Banco dello Spirito Santo, g.m. 51, p.136; De Mieri, Ricerca 
2020).  

13.10.1608 - 1608 à di 13 di 8bre lunedi … f. 621 A fabritio Santafede pittore d.ti diece, Et per lui ad Andrea 
Genuino suo discepulo, d.o per altri.ti a lui d. 10 (ASBN, Banco dello Spirito Santo, g.m. 51, p.476; De Mieri, 
Ricerca 2020). 

30.12.1608 - 1609 à 2 di Gen.ro e fù à 30 di xbre 1608 … f. 216 A fabritio Santafede d.ti cinque, Et per lui ad 
Andrea genuino suo discepulo d.o per altri.ti a lui d. 5 (ASBN, Banco dello Spirito Santo, g.m. 52, p.14; De 
Mieri, Ricerca 2020). 

3.1.1609 - 1609 à di 3 di Gennaro Sabato … f. 216 A fabritio Santafede d.ti cinque, Et per lui ad Andrea 
genuino suo discepolo per altri.ti, a lui c.ti d. 5 (ASBN, Banco dello Spirito Santo, g.m. 52, p.46; De Mieri, 
Ricerca 2020). 

13.1.1609 - 1609 a 13 di Gennaro Martedi … f. 216 A fabritio Santafede d.ti sei Et per lui ad And.a Genoino 
suo discepolo per alt.ti à lui con.ti d. 6 (ASBN, Banco dello Spirito Santo, g.m. 53, p.19; De Mieri, Ricerca 
2020). 

15.1.1609 - 1609 a 15 di Gennaro Giovedi … f. 216 A fabritio Santafede d.ti nove Et per lui ad And.a 
Genoino suo discepolo per alt.ti a lui d. 9 (ASBN, Banco dello Spirito Santo, g.m. 53, p.27; De Mieri, Ricerca 
2020).